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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

(Pesos)

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

PROCURADURIA ESTATAL DE PROTECCION AL AMBIENTE.

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Aprobado
1
16,487,956
7,750,516
0
4,198,710
2,190,804
2,047,927
299,999
0
2,132,309

681,465

228,970
0
18,396
7,308
689,300
306,012
0
200,858
3,299,989
365,952
778,500
262,800
486,000
519,529
95,928
293,400
264,204
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Egresos

Modificado
3=(1+2)
16,487,956
7,750,516
0
4,198,710
2,190,804
2,047,927
299,999
0
2,132,309

686,465

228,970
0
18,396
7,308
684,300
306,012
0
200,858
3,299,989
364,952
749,500
262,800
546,000
489,529
95,928

Devengado

4

13,404,042

7,020,439

0

3,631,690

1,856,453

895,460

0

0

1,674,161

540,653

154,918
0

9,855
5,147
639,581
199,851
0
124,156
2,808,834
316,084
636,643
193,368
531,354
423,618
93,419
144,671

251,786

13,404,042
7,020,439
0
3,631,690
1,856,453
895,460

0

0
1,570,451

512,290

154,918
0

9,855
5,147
639,581
124,504
0
124,156
2,727,066
288,670
636,643
178,969
531,354
423,618
93,419
144,671
251,786

Subejercicio

6=(3-4)
3,083,914
730,077

0

567,020
334,351
1,152,467
299,999

0

458,148

145,812

74,052
0

8,541
2,161
44,719
106,161
0
76,702
491,155
48,868
112,857
69,432
14,646
65,911
2,509
148,729
12,418

13



T
PQDCURADURS'\ ESTATAL
UE P%L I ECCION AL AMBIENTE
Eonhgo 21100

Ente Publico:
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(Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

PROCURADURIA ESTATAL DE PROTECCION AL AMBIENTE.

Concepto

Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos v
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Aprobado

1
233,676
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1,379,746
132,000
270,000

0
659,746
0
258,000
0

0
60,000
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Egresos
Modificado

3=(1+2)
233,676
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1,379,746
132,000
270,000

0
659,746
0
258,000
0

0
60,000
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Devengado

4
217,891
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1,271,309
130,781
269,391

659,746

176,094

35,297
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659,746

176,094
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Subejercicio

6=(3-4)
15,785
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108,437
1,219
609
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Cuenta Publica 2018
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

ELS PROESPA  coraon.
UE PROTECCION ALAMBIENTE Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

= Fonigoding Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018
(Pesos)
Ente Publico: ' PROCURADURIA ESTATAL DE PROTECCION AL AMBIENTE.

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto o
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado

1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 (0]
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 23,300,000 0 23,300,000 19,158,346 18,972,868 4,141,654
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